1

管信用办〔2020〕7 号

郑州市管城回族区社会信用体系建设工作领导
小组办公室转发《关于进一步规范行政许可和
行政处罚等信用信息归集和公示工作的通知》

文件的通知

各街道办事处、园区，各有关单位：

为深入推进行政许可和行政处罚等信用信息自作出行政决

定之日起 7 日内上网公开工作（以下简称“双公示”工作），共

同提升“双公示”数据数量和质量，现将《关于进一步规范行政

许可和行政处罚等信用信息归集和公示工作的通知》（郑信字

﹝2020﹞14 号）文件予以转发，请各单位贯彻落实。

附件：《关于进一步规范行政许可和行政处罚等信用信息归集和

公示工作的通知》

郑州市管城回族区社会信用体系
建 设 工 作 领 导 小 组 办 公 室 文件

2

郑州市管城回族区社会信用体系建设工作领导小组办公室 2020 年 9 月 3 日印发

	管信用办〔2020〕7号
	关于进一步规范行政许可和行政处罚等信用信息归集和公示工作的通知（郑信字〔2020〕14号）